
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

ASUNTO: ESCOLA INFANTIL MUNICIPAL “OS VIMIANZIÑOS”.APROBACIÓN DE CUSTES DE PRAZA. CURSO 2019-2020

Visto o escrito con RE. 4145 do 06/08/2019, presentado dende a dirección da Escola Infantil Municipal no que se achegan
propostas dos prezos públicos pola prestación do servizo de escola infantil das/os nenas/os con matrícula formalizada para o
vindeiro curso 2019-2020.

Tendo en conta o Regulamento do servizo de Escola Infantil Municipal, publicado no BOP nº 34, de data 19 de febreiro de
2018, así como a modificación da  Ordenanza Fiscal núm. 24 reguladora da taxa pola prestación dos servizos públicos
municipais de Vivenda Comunitaria, Escola Infantil, Centro de Día e Comedor e Lavandería sobre rodas, publicada no BOP
núm. 159 do 23 de agosto de 2017.Considerando a atribución concedida ao alcalde polo artigo 21.1 da Lei 7/85, de 2 de abril,
Reguladora das bases de réxime Local (LBRL).

Visto canto antecede, esta Alcaldía RESOLVE:

PRIMEIRO.-  Aprobar os custes de praza correspondentes ao Curso 2019-2020, tal e como se indica nas seguintes táboas:

GRUPO 0-1 (NENAS/OS NADOS NO 2019)

DNI SOLICITANTE TARIFA APLICABLE PREZO PÚBLICO MENSUAL

79335139 C 6 29,05€

79327829 R 2 114,81€

47386670 T 6 46,10€

GRUPO 1-2 (NENAS/OS NADOS NO 2018)

DNI SOLICITANTE TARIFA APLICABLE PREZO PÚBLICO MENSUAL

46898684 M 7 18€

79327503 C 6 23,05€

78804521 N 6 46,10€

47375196 A 6 29,05€

53173617 D 3 166,19€

79334915 A 5 52,10€

79335134 S 3 166,19€

79331315 Z 8 0€

79340288 V 8 0€

53309049 V 3 166,19€

78805559 S 7 12€

Praza do Concello, nº 6

15129 – Vimianzo (A Coruña)

Tel. 981716001

Fax 981716650

correo@vimianzo.gal

www.vimianzo.gal

C
V
D
:
 
S
L
M
d
8
j
D
W
l
g
1
/
q
Y
n
W
5
d
h
f

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.

F
I
R
M
A
D
O
 
P
O
R
 
 
F
r
a
n
c
i
s
c
o
 
J
a
v
i
e
r
 
N
o
v
o
a
 
J
u
i
z
 
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
2
1
/
0
8
/
2
0
1
9
 
1
2
:
5
5
:
0
0
)
 
,
 
 
M
ó
n
i
c
a
 
R
o
d
r
í
g
u
e
z
 
O
r
d
ó
ñ
e
z
 
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
2
2
/
0
8
/
2
0
1
9
 
1
0
:
5
5
:
0
0
)
 

D
e
c
r
e
t
o
 
N
º
:
 
9
3
8
/
2
0
1
9
 
-
 
F
e
c
h
a
 
d
e
 
d
e
c
r
e
t
o
:
 
2
2
/
0
8
/
2
0
1
9

V
e
r
s
i
ó
n
 
i
m
p
r
i
m
i
b
l
e
 



GRUPO 2-3 (NENAS/OS NADOS NO 2017)

DNI SOLICITANTE TARIFA APLICABLE PREZO PÚBLICO MENSUAL

79329498 Z 8 0€

79331245 J 1 82,66€

44822666 J 2 157,81€

79327157 L 4 134,52€

78801081 E 5 43,10€

47382120 G 5 52,10€

79319573 W 6 17,05€

47372603 D 1 132,66€

47366411 G 6 23,24€

79335736 L 5 86,19€

46759779 C 4 79,76€

79335979 D 5 68,19€

79316468 W 5 52,10€

79334730 W 6 29,05

46911745 W 7 12€

44842012 Q 5 68,19€

47381789 H 5 70,10€

47384158 H 7 24€

78800757 C 2 114,81€

76365917 Y 1 132,66€

79329498 Z 8 0€

79318349 C 2 186,62€

79316073 K 5 52,10€

48118447 D 6 29,05€

SEGUNDO.- Esta resolución expoñerase no taboleiro de anuncios do Concello, no taboleiro de anuncios da Escola Infantil
Municipal e na páxina web do  Concello de Vimianzo. As/Os interesadas/os disporán dun prazo de dez días naturais a partires
do día  seguinte  a  publicación  desta  resolución para  efectuar  as  reclamacións debidamente  documentadas que  estimen
oportunas. 

TERCEIRO- Dar traslado desta aprobación de custes á empresa concesionaria, Grupo Reacteda S.L aos efectos da súa
publicación no taboleiro de anuncios, debendo dilixenciala unha vez rematado o prazo de exposición.

CUARTO.- Dar conta desta Resolución ao Pleno do Concello na próxima sesión que teña lugar.

Así o manda e asina a Sra. Alcaldesa en Vimianzo, do que eu, secretario dou fe. 

A alcaldesa O secretario

Praza do Concello, nº 6

15129 – Vimianzo (A Coruña)

Tel. 981716001

Fax 981716650

correo@vimianzo.gal

www.vimianzo.gal

C
V
D
:
 
S
L
M
d
8
j
D
W
l
g
1
/
q
Y
n
W
5
d
h
f

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.

F
I
R
M
A
D
O
 
P
O
R
 
 
F
r
a
n
c
i
s
c
o
 
J
a
v
i
e
r
 
N
o
v
o
a
 
J
u
i
z
 
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
2
1
/
0
8
/
2
0
1
9
 
1
2
:
5
5
:
0
0
)
 
,
 
 
M
ó
n
i
c
a
 
R
o
d
r
í
g
u
e
z
 
O
r
d
ó
ñ
e
z
 
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
2
2
/
0
8
/
2
0
1
9
 
1
0
:
5
5
:
0
0
)
 

D
e
c
r
e
t
o
 
N
º
:
 
9
3
8
/
2
0
1
9
 
-
 
F
e
c
h
a
 
d
e
 
d
e
c
r
e
t
o
:
 
2
2
/
0
8
/
2
0
1
9

V
e
r
s
i
ó
n
 
i
m
p
r
i
m
i
b
l
e
 


